
MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Secretaria Municipal de Administração – Departamento de Licitações 
Tel.: (035) 3641-1373 – E-mail: licitacao@brazopolis.mg.gov.br 

 
 

Rua: Dona Ana Chaves, 218 CEP 37530-000 Bairro Centro Brazópolis – MG 
CNPJ: 18.025.890/0001-51 Tel: (035)3641-1373 Fax: (035)3641-1555 www.brazopolis.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2018  

 

 

 

PROCESSO Nº 088/2018 – TOMADA DE PREÇO Nº 003/2018 

 

 

 

  O Prefeito Municipal de Brazópolis, Sr. Carlos Alberto Morais no uso de suas atribuições 
legais, faz saber que a Prefeitura Municipal, nos termos da Lei 8.666/93, firmou Contrato nº. 057/2018, 

referente ao Processo 088/2018 – TOMADA DE PREÇO nº 003/2018, que tem por objeto a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO DO TRECHO 3 DO CORREGO TIJUCO PRETO, COM 

FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E MATERIAS, COM RECURSOS PROVENIENTES DO 

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL, PORTARIA 463 DE 16 DE OUTUBRO DE 2013 

ATUALIZADA PELA PORTARIA 137 DE 16 DE MAIO DE 2018. 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Brazópolis 

 

CONTRATADO: DI BIASI CONSTRUÇÃO EIRELI EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº. 19.035.779/0001-09, com sede na Rua Presidente Castelo Branco, nº. 354 Bairro 

Pinheirinho, Município de Itajubá, Estado de Minas Gerais. VALOR: R$381.329,12 (Trezentos e Oitenta e Um 

Mil Reais, Trezentos e Vinte e Nove Reais e Doze Centavos). 

 

VIGÊNCIA: 15/10/2018 a 30/04/2019. 

                          

 

  

                            Ressalte-se que esta publicação tem o condão de dar publicidade ao ato. 

 

 

 

 

Brazópolis, 15 de outubro de 2018. 

 

 

 

 
 

 

 

____________________________ 

Helen Gabriele A. de A. Alves 

Setor de Licitações 

 

 

 


